

آماده باش مراکز واکسیناسیون کرونا برای خدمت رسانی دوباره



رسیدگی فوری دادگستری خراسان شمالی به مشکلات سهامداران
 بزرگترین واحد الیاف شرق کشور

اخبار

فرماندار بجنورد خبر داد:
**اجرای برنامه عفاف و حجاب
 در مرکز خراسان شمالی با
 رویکرد فرهنگی**

**۳۰ میلیارد تومان برای
 مدرسه سازی خراسان شمالی
 هزینه شد**

ورزش

**بانوان بجنوردی
 قهرمان مسابقات کونگ فوتو آ
 استان شدند**

خواندنی

**جزئیاتی جدید از مرگ
 هولناک ۵ عضو یک خانواده
 در نجف آباد**

میز خبر

انتقاد زهرا الهیان از عدم سالم سازی فضای مجازی توسط دولت قبلی

نماینده مردم تهران در مجلس اظهار داشت: مقام معظم رهبری بارها هشدار داده اند که فضای مجازی تبدیل به قتلگاه نوجوانان شده است. ولی شاهد بودیم وزیر وقت ارتباطات هم هیچ اقدامی جهت سالم سازی این فضا انجام ندادند. همین امر منجر به آسیب به امنیت، فرهنگ و اخلاق خانواده ها شد و برخی خانواده ها را در معرض از هم گسیختگی و فروپاشی قرار داد. داستان غم انگیز دختری که توسط همسر خود سر بریده شد نیز از همین دست است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: کاری از نمایندگان پایین آمده

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه ۸۰ درصد از زمان نمایندگان مجلس به مسائل حاشیه ای و جزئی ختم می شود و این سبب پایین آمدن کارایی نمایندگان است. وحید جلال زاده امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استانی که در محل خانه مطبوعات و رسانه های استان آذربایجان غربی برگزار شد، اظهار داشت: جامعه رسانه تمایز میان نقد و تخریب را متوجه هستند و عمده تخریب هایی که علیه مسئولان و نمایندگان انجام می شود، از جانب نفرت و رسانه های بدون شناسنامه و بی هویتی است که این امر نیازمند ورود جدی برای برخورد و شناسایی است. وی افزود: تحمل و بردباری به عنوان زکات قدرت و مسئولیت شناخته می شود که در همین راستا نیز به مدیران و مسئولان توصیه شده است در برابر تخریب ها بردباری داشته باشند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: متأسفانه حدود ۸۰ درصد زمان نمایندگان مجلس به مسائل جزئی و حاشیه ای مربوط می شود و این امر باعث باز ماندن از مسائل اصلی است. امورات کلان کشوری و استانی در حاشیه می ماند و مسائل حاشیه ای به عنوان موضوعات اصلی مطرح می شوند.

گروه ها و هنرمندان مستعد پستیچی به زودی به نظام تئاتر کشور معرفی می شوند

جواد جمیری رئیس سازمان بسیج هنرمندان کشور گفت: برگزاری جشنواره سراسری تئاتر بسیج محلی برای شناخت استعدادها و معرفی گروه ها و هنرمندان جدید و مستعد به نظام تئاتر کشور است. وی با اشاره به دو راهبرد اصلی آموزش و تربیت هنرمندان متعهد و انقلابی و همچنین نقش آفرینی هنرمندان در عرصه های اجتماعی و فرهنگی از طریق هنر تئاتر تأکید کرد: فعالیت های گسترده بسیج در عرصه های مختلف اجتماعی نیازمند انکاس از دریچه هنر است و تلاش شده تا این هدف در گستره موضوعی جشنواره سیزدهم دیده شود.

راهنمایی پلیس امنیت اخلاقی در سراسر کشور

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور از راه اندازی پلیس امنیت اخلاقی در راستای برخورد هدفمند و قانونمند با هنجارشکنان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا ادیبانی ظهر امروز شنبه ۱۸ تیر در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: در قالب ساختار جدید ابلاغی انتظامی که پایال سال گذشته توسط فرمانده کل قوا ابلاغ شد، پلیس امنیت اخلاقی در حال راه اندازی است. وی ادامه داد: شورای مرکزی با حضور فرمانده کل و تعدادی از مسئولان تشکیل شده و این شورا به صورت جدی درصدد اتخاذ روش های صحیح برای صیانت از ارزش های جامعه است. خوشبختانه امنیت اخلاقی در تهران با شدت در حال انجام است و اقدامات این حوزه در دیگر استان های کشور نیز آغاز خواهد شد. رئیس سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور با بیان اینکه در طرح صیانت اخلاقی، برخورد هدفمند، قانونمند، روشمند و مستمر با هنجارشکنان اخلاقی در دستور کار قرار می گیرد، تأکید کرد: قطعا جامعه از نیروی انتظامی در تراز انقلاب اسلامی انتظار دارد خود به عنوان یک دستگاه انقلابی از ارزش های جامعه حراست و پاسداری کند.

علم الهدی: آن ها که می گویند عدالت مقدم بر ولایت است، معنای ولایت و عدالت

تفهیمه اند

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: ولایت مداری در سایه پذیرفتن حکومت و ولایت حضرت امام زمان (عج) حاصل می شود و لازمه پذیرش این ولایت،

پذیرش حجت امام زمان و ولی فقیه است. حجت الاسلام سید احمد علم الهدی امروز در خطبه های نماز عید قربان در حرم مطهر رضوی با اشاره به حدیث سلسله الذهب افزود: ولایت مداری تنها برای جشن غدیر و عزای عاشورا نیست، ولایت مداری پذیرش حاکمیت ولایی در زندگی اجتماعی است. امام جمعه مشهد گفت: آن ها که می گویند عدالت مقدم بر ولایت است، معنای ولایت و عدالت را نفهمیده اند، امکان ندارد جز در سایه ولایت، عدالت اجرا شود، بیان این ها انحراف است و شبهه در برابر راهی است که شهدای ما برای آن خون داده اند. علم الهدی ادامه داد: این زمزمه ای که عده ای آن را در قالب شعار انقلابی مطرح می کنند، رگه ای از نفوذ دشمن در جریان انقلابی جامعه است.

وزارت بهداشت: مردم عدم باورمندی پرسنل مراکز درمانی به طرح افزایش

جمعیت را به ما گزارش دهند

مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی وزارت بهداشت گفت: خط ۶ سامانه ۱۹۰ به دلیل تکلیفی که در قانون جوانی جمعیت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی محول شده به سوالات، پیشنهادات و شکایات مردمی به طرح جوانی جمعیت اختصاص داده شد. دکتر علیرضا رحیم نیا با اشاره به راه اندازی خط ۱۹۰ پاسخگویی درباره جوانی جمعیت در سامانه ۱۹۰، اظهار داشت: سامانه ۱۹۰ دارای شش لاین بود که ما سه لاین دیگر به این سامانه اضافه کردیم و اکنون دارای ۹ لاین است. وی افزود: لاین شش را به دلیل تکلیفی که به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی محول شده، به سوالات، پیشنهادات و شکایات مردم به طرح جوانی جمعیت اختصاص دادیم. دکتر رحیم نیا تأکید کرد: مردم از طریق لاین ۶ سامانه ۱۹۰ می توانند اگر در مراحل طرح افزایش جمعیت سوالاتی درباره نازایی دارند و یا شاهد هزینه های زیاد آزمایشگاه و دارو و یا رفتار نادرست و با عدم باورمندی پرسنل به طرح افزایش جمعیت بودند با ما در میان بگذارند.

روایت هاشمی از مشاهده دهنمکی در ۱۸ تیر ۱۳۷۸

مرکز اسنادآیت الله هاشمی رفسنجانی در خاطرات ۱۸ تیر ۱۳۷۸ وی نوشت: با آقای (سیدمحمد) خاتمی (رئیس جمهور)، درباره حوادث دانشگاهها، تلفنی مذاکره کردم. آقای خاتمی گفتند: امروز شورای عالی امنیت ملی، جلسه فوق العاده داشته و تصویب کرده اند که متخلفان از نیروی انتظامی و انصار حزب الله، شناسایی و تنبیه شوند، ولی پیشنهاد خود ایشان در مورد عزل [آقای هدایت لطفیان] فرمانده ناجا [= نیروی انتظامی] رأی نیاورده است. امروز در اطراف دانشگاه تهران و داخل آن، اجتماع انبوهی از دانشجویان بود که ادامه تظاهرات کوی دانشگاه است و خواستار شناسایی عاملان تجاوز به دانشگاه و کیفر آنان اند و شعارهایی علیه رهبری و آقایان ناطق [نوری] و [احمد] جنتی و قوه قضاییه و ناجا می دادند و از آقای خاتمی حمایت می کردند، ولی شعار «خاتمی، اقتدار یا استعفا» هم بوده است. عصر هم تظاهرات خیابانی داشته اند و تا شب ادامه داشته و اکنون صدای الله اکبر آن ها را می شنوم. محافظان خبر دادند که صدای الله اکبر از خوابگاه دانشجویان در جماران است. آقای مصطفی معین، وزیر علوم، در حمایت از آنها، استعفا داده است. گزارش هایی که روی صفحه کامپیوترم در ساعت یازده شب آمده، می گویند که تظاهر کنندگان به داخل کوی دانشگاه تهران رفته اند و در آنجا بیابنه دیرخانه شورای عالی امنیت ملی برایشان خوانده شده، ولی آن را نپذیرفته اند و شعار داده اند که باید آقای لطفیان، فرمانده ناجا، عزل و محاکمه شود و اعلان کرده اند، فردا به تحصن خود تا رسیدن به خواسته ها ادامه می دهند.

دانشجویان بسیاری از دانشگاه های کشور، حمایت خود را از تظاهرات کنندگان اعلان کرده اند. آقایان (سیدعبدالکریم) موسوی اردبیلی و یوسف صانعی هم به نفع آن ها اعلامیه داده اند و نمایندگی رهبری در دانشگاه هم تهاجم به دانشگاه را محکوم کرده است.

انصار حزب الله هم اعلان کرده، در تهاجم به کوی دانشگاه حضور نداشته، اما آقای خاتمی به من گفتند که [مسعود] دهنمکی و همفکرانش را آنجا دیده اند.

با استفاده از دور کند در کولرهای آبی هم در کاهش هزینه برق مصرفی و هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

خبر

آغاز بزرگترین رویداد ورزشی شیروان با بیش از ۴۰۰۰ ورزشکار

نخستین المپیاد ورزشی یادواره شهدای ورزشکار شهرستان شیروان با حضور مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی در محل شیرکوه این شهر در ۳۳ رشته ورزشی در رده سنی مختلف آقا و خانم با حضور بیش از ۴ هزار نفر آغاز شد.

این مسابقات به مدت ۲ هفته در اماکن و سالن های ورزشی پیش بینی شده ادامه دارد.

علی جدی نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاحیه اولین المپیاد ورزشی شهرستان شیروان با اشاره به نقش ورزش و فعالیت های ورزشی در سلامت روحی و جسمی جوانان گفت: جوانان شهرستان در تمام زمینه های ورزشی شهرستان سرآمد سایر جوانان کشور هستند.

این نماینده مجلس یادآور شد: باید به دنبال زیرساخت های ورزشی اماکن و توسعه سالن های ورزشی در شهرستان باشیم.

جدی، تقویت روحیه جوانمردی و پهلوانی را از مهمترین ویژگی های این المپیاد ورزشی بیان کرد.

وی از جوانان و ورزشکاران خواست از این رقابت ها برای تقویت دوستی و رقابت همراه با رفاقت استفاده کنند.

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، اهمیت توجه به ورزش جوانان را از دو جنبه مهم دانست و افزود: اول اینکه این قشر انتقال دهنده فرهنگ ورزش و سلامت به نسل جدید هستند و جنبه دیگری است که جوانان آینده سازان کشورند.

وی خاطرنشان کرد: اهمیت توجه به ورزش همگانی کمتر از قهرمانی نیست؛ زیرا ورزشکاران سفیران فرهنگی انقلاب در جهان هستند که مایه افتخار در کشورند و باید از آنان حمایت کرد.

۳۰ میلیارد تومان برای مدرسه سازی خراسان شمالی هزینه شد



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۳۰ میلیارد تومان در سه ماهه نخست سالجاری برای ساخت مدرسه در این استان هزینه شد که خیران سهم زیادی در این امر خدایندانه داشتند. امین فلاح کوشکی اظهار داشت: در مجموع ۱۱ میلیارد تومان از این اعتبار توسط خیران خراسان شمالی هزینه شد و این مبلغ هزینه های توسط نیکوکاران نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافت.

به گفته وی؛ پنج مدرسه با زیربنای یک هزار و ۸۷۰ متر مربع و با اعتبار ۹۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار در سه ماهه نخست سال گذشته در این استان هزینه شد که ۲۲ میلیارد آن توسط نیکوکاران پرداخت شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی تصریح کرد: تاکنون هفت مدرسه در قالب ۲۴ کلاس درس با زیربنای ۴۵۹ هزار متر مربع و محوطه سازی یک هزار و ۳۳۱ متر مربع با ایزن اعتبار احداث شد و در همراه جاری این کلاس های درس به بهره برداری می رسند.

روستای یارم گنبد فاروج به فیبر نوری، متصل شد

در راستای توسعه زیرساخت های ارتباطی در مناطق روستایی، ارتباطات روستای یارم گنبد از توابع شهرستان فاروج برپست فیبر نوری هوایی، برگردان شد. بنا به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی: در راستای ارتباط دهی مجدد روستای یارم گنبد که بدلیل سرعت کابل دچار اختلال شده بود، با ایجاد بستر فیبر نوری و نصب تجهیزات در این روستا، ارتباطات تلفن ثابت مشترکین روستای فوق از شبکه کابل مسی به شبکه فیبر نوری، منتقل شد.

گفتنی است از جمله مهمترین مزایای این توسعه فنی در روستای فوق، آماده سازی بستر جهت ارائه خدمات نوین مخابراتی و همچنین افزایش ظرفیت پهنای باند و پایداری سیستم های مخابراتی می باشد.

امان دهی سرویس های بهداشتی خراسان شمالی طی یک ماه آینده

اتفاقیه اقای/ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی گفت: تمام سرویس های بهداشتی سراسر استان حداکثر طی یک ماه آینده سامان دهی می شود.

علی مستوفیان در گفتگو با خبرنگار ما تصریح کرد: با توجه به رویکرد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در خصوص سامان دهی مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی و سرویس دهی مناسب بهداشتی، روز شنبه ۱۸ تیرماه کمیته خدمات بهداشتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در استان در راستای ارائه خدمات مطلوب به مسافران و زائران تشکیل شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی با اشاره به میزان اعتبار مورد نیاز برای سامان دهی سرویس های بهداشتی استان، افزود: با بررسی و برآورد میزان اعتبار مورد نیاز نسبت به رفع ایراد و نواقص موجود از نظر خدمات و ساختمان سرویس های بهداشتی اقدامات لازم صورت می گیرد. مستوفیان در ادامه تأکید کرد: سرویس های بهداشتی پس از تکمیل و واگذاری، در مرحله بعد نرخ استفاده از آنها بررسی و ابلاغ خواهد شد.

او گفت: با انجام بازدیدهای نظارتی مشترک، روند سامان دهی سرویس های بهداشتی تسریع خواهد شد.

رسیدگی فوری دادگستری خراسان شمالی به مشکلات سهامداران بزرگترین واحد الیاف شرق کشور



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در سفر به شهرستان شیروان با همراهی حجت الاسلام والمسلمین حسین تکمیلی، امام جمعه این شهرستان، برای درد دل تعدادی از سهامداران قدیمی کارخانه تولید الیاف و اسفنج شیروان- که به عنوان بزرگترین واحد تولیدی شرق کشور هم اکنون تعطیلی چندین ساله را تجربه می کند- نشست و دستورهایی به منظور بررسی مشکلات مطرحه صادر کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده، با اشاره به تعطیلی این واحد تولیدی، اظهار کرد: این وضعیت علاوه بر تهدید اشتغال مستقیم تعداد قابل توجهی نیروی انسانی آماده بکار، ورود دستگاه قضایی و متعاقباً تشکیل پرونده و پیگیری مطالبات کارگران از طریق مرجع قضایی را در پی داشت.

مقام عالی قضایی استان خاطرنشان کرد: هر چند بخشی از مطالبات کارگران و سهامداران از طریق صدور حکم فروش لوازم و تجهیزات کارخانه پرداخت شده ولی بخش دیگری از مشکلات از جمله پرداخت سهام مورد ادعای سهامداران، همچنان لاینحل باقی مانده و مستلزم پیگیری های بسیار

قادر به ورود به این مسأله نیست.

وی با اشاره به برگزاری نشست اختصاصی با نمایندگان سهامداران متضرر و مدیران قضایی شیروان در این خصوص تصریح کرد: برای حل و فصل مشکلات گفته شده، شعبه ویژه ای به همین منظور پیش بینی گردیده که متعاقباً به محض طرح دعوا از ناحیه افراد ذینفع مراتب با فوریت رسیدگی

فرماندار بجنورد خبر داد:

اجرای برنامه عفاف و حجاب در مرکز خراسان شمالی با رویکرد فرهنگی



مقابله با این پدیده برنامه هایی تدوین شده که اجرای آنها زمان بر است. وی افزود: با این وجود، هیچ موقع برای مقابله با این پدیده اجتماعی متوقف نخواهیم شد.

فرماندار بجنورد گفت: اجرای برنامه عفاف و حجاب با رویکرد فرهنگی در مرکز استان شروع شده که آغاز این برنامه از دستگاه های اجرایی کلید خورده است.

محمدباقر باقرپور، فرماندار بجنورد با اشاره به اجرای برنامه عفاف و حجاب در مرکز استان اظهار کرد: طی یک ماه اخیر جلسات تخصصی برای اجرای این برنامه همچنین برای مقابله با پدیده بد حجابی در سطح عمومی این شهر برگزار شده اند. وی در ادامه با تصریح بر این مطلب که علل بروز پدیده بد حجابی در سطح عمومی جامعه باید ریشه یابی و بررسی شود، عنوان کرد: باید بدانیم که این مسئله یک روزه بوجود نیامده است که بتوان آن را یک شب رفع کرد.

فرماندار بجنورد با تأکید بر این نکته که حل این مشکل نیازمند اقدامات فرهنگی است، گفت: برای

خواهد شد و امیدواریم چنانچه حقی از کسی تضییع شده باشد با صدور و اجرای احکام قضایی، وضعیت فعلی ساماندهی شود.

وی با اشاره به ایرادات متعدد در نحوه واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی و ترک فعل و قصور و تقصیرهای احتمالی صورت گرفته که شرایط بسیار بغرنج فعلی را رقم زده است، گفت: بر اساس اعلام اغلب سهامداران، در ماجرای واگذاری این کارخانه، مالکان و صاحبان جدید این واحد تولیدی که از عدم صرفه اقتصادی و نداشتن توجهات منطقی در تداوم فعالیت آن کله مند بودند، با توجه به تقسیمات کشوری و تشکیل استان خراسان شمالی و موقعیت جغرافیایی اراضی تحت تملک و نهایتاً ارزشمند شدن زمین ها، تغییر کاربری این زمین ۱۴ هکتاری و خرید و فروش زمین ها و انجام ساخت و سازهای جدید سودآور را در دستور کار قرار دادند.

گفتنی است کارخانه الیاف و اسفنج شیروان در سال ۱۳۴۳ تاسیس شد و سالیان درازی بود که تحت عنوان الیاف خراسان فعالیت می کرد و متأسفانه به دلایل عدیده از جمله عدم مدیریت و عدم اعمال نظارت های قانونی، از ۲۵ سال پیش، در سرانتهایی سقوط افتاد و نهایتاً تعطیل شد.

خبر

امام جمعه گرگان: عدهای دور کاخ سفید و عدهای دور کاخ سرخ می چرخند ما دور خانه خدا می چرخیم

نورمفیدی، امام جمعه گرگان با طرح این پرسش که معنی طواف چیست، تأکید کرد: در دنیای امروز عدهای به دور کاخ سفید و عدهای دیگر به دور کاخ سرخ یا سبز می چرخند، اما ما مسلمانان به دور خانه خدا می چرخیم که نه کاخ است و نه جلال و جبروت دارد، بلکه نمای سنگی ساده دارد که خانه توحید است، متأسفانه از جن حقایق را جدا کردند.

زمزمه حذف محمود احمدی نژاد از مجمع تشخیص

بنا به گفته باهنر مجمع تشخیص نیازمند سه چهار دیپلمات قدرتمند و سه چهار اقتصاد دان و صاحب مکتب است.

قرن نو نوشت: این روزها گمانه زنی ها حول محور تغییر و تحولات در ترکیب اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام می چرخد.

بنا به روایت ها و پیش بینی ها احتمال حذف برخی چهره های حاشیه ساز چون احمدی نژاد و برخی سالخوردهگان مانند بعضی از فقهای شورای نگهبان وجود دارد.

باهنر پیش بینی می کند ریاست مجمع باز هم به آملی لاریجانی سربرده شود و برخی تغییرات در بین اعضا صورت گیرد.

بنا به گفته باهنر مجمع تشخیص نیازمند سه چهار دیپلمات قدرتمند و سه چهار اقتصاد دان و صاحب مکتب است.

محمد صدر درباره حذف احمدی نژاد می گوید: من نمی دانم که در دوره بعد ایشان هست یا نیست، و در دوره فعلی ایشان خیلی در جلسات مجمع فعال نیست و عمدتاً هم وقتی به مجمع می آید نزد آقای آزادی، رئیس قوه قضائیه می رود (برای همان مشکلاتی که همکاران قدیمی اش داشتند) و به ایشان نامه می دهد و گرنه ایشان در مجمع خیلی فعال نیست.

محمد صدر درباره حذف احمدی نژاد می گوید: من نمی دانم که در دوره بعد ایشان هست یا نیست، و در دوره فعلی ایشان خیلی در جلسات مجمع فعال نیست و عمدتاً هم وقتی به مجمع می آید نزد آقای آزادی، رئیس قوه قضائیه می رود (برای همان مشکلاتی که همکاران قدیمی اش داشتند) و به ایشان نامه می دهد و گرنه ایشان در مجمع خیلی فعال نیست.

انتقاد کیهان از صداوسیما: روز عرفه فیلم هالیوودی پخش و از آن تمجید می کنید؟

آیا این ادامه همان ولنگاری فرهنگی نیست که برای جذب دیگران، همه اصول خود را زیر پا له می کرد و به ساز همان دیگران می قصید؟

کیهان نوشت: روز شنبه ۱۸ تیر و در برنامه های عنوان «سینما هویت»، اولین فیلم از سری فیلم های «مردعشایوتی» پخش شد.

البته تا این جا، اشکال کار فقط پخش فیلمی از سری آثار سوپر قهرمانی هالیوود آن هم در روز مقدس عرفه است که برای قهرمان نشان دادن شخصیت های جعلی آمریکایی با رویکرد شرک آمیز و ضد توحیدی تولید شده و توسط طراحان یهودی امپهونیست مانند استنلی مارتن لیر (استن لی) و جیکوب کرتزبرگ (جک کربی) به وجود آمده اند.

اما اشکال بزرگ تر آنجا بود که پس از پخش فیلم، مجری برنامه به همراه همزمان به نقد و بررسی (!) فیلم پرداخته و آنچنان تعریف و تمجیدهای غلوآمیز از فیلم کردند که شاید حتی طراحان و تولیدکنندگان آن نیز چنین تبلیغاتی برای این فیلم ها به عقل شان نمی رسد و بعضاً مانند رئیس اولین کمیته سازنده مردعشایوتی، حتی آن را مورد انتقاد قرار دادند! علاوه بر اینکه فیلمسازان معرفی هم چون مارتن اسکورسزی و فرانسس فورد کوپولا و... بارها از این گونه فیلمها انتقاد کرده و آن ها را مایه نابودی اصل سینما خوانده اند!

ولی در برنامه «سینما هویت» فیلم «مردعشایوتی»، بارها و بارها جذاب و به لحاظ کارگردانی و سینما درخشان خوانده شد و هیچ گونه نقدی ولو نسبت به محتوای آن از منظر باورها و اعتقادات و ارزش های ایرانی/ اسلامی و یا حتی به لحاظ انسانی و بشری نیز صورت نگرفت! و در واقع با بودجه دولتی و از کیسه بیت المال از یک اثر صهیونیستی/ آمریکایی بیشترین تحلیل ها به عمل آمد و وعده داده شد که بقیه قسمت های آن نیز به زودی از این شبکه به نمایش درآید!

انتظار می رفت در دوره تغییر و تحول صداوسیما، لاقال در مورد این گونه شلختگی های فرهنگی، تجدیدنظری به عمل آید و اگر از فیلمی نکات مثبت گفته می شود، حداقل نقاط منفی اش هم ذکر شود.

آیا این همان دنباله مسیری نیست که همه برداشتن از مهندسی فرهنگی، ارائه پدیده های ضد فرهنگی بر سرفه خودی بود تا مخاطبان سر سرفه دیگران نزنند؟! آیا این ادامه همان ولنگاری فرهنگی نیست که برای جذب دیگران، همه اصول خود را زیر پا له می کرد و به ساز همان دیگران می قصید؟

راستی عنوان «سینمای هویت» چه تناسبی با تجلیل از مردعشایوتی داشت؟ آیا این فیلمها جزو هویت ما به شمار می آیند یا هویت و رشدهای فرهنگی و تاریخی ما از مردعشایوتی و امثال آن گرفته شده است؟

واکنش کیهان به بازداشت تاج زاده: برخی عناصر مرتبط با شبکه بیرونی دستگیر شده اند

مصطفی تاج زاده از محکومین امنیتی هفته ۸۸ عصر روز جمعه به اتهام اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت کشور بازداشت شد. کیهان نوشت: برخی عناصر مرتبط با شبکه بیرونی که در جهت اهداف دشمنان در تکاپو بودند دستگیر شدند. بر همین اساس عصر روز جمعه مصطفی تاج زاده به اتهام اقدام علیه امنیت کشور با دستور قضایی بازداشت شد. مصطفی تاج زاده از محکومین امنیتی هفته ۸۸ عصر روز جمعه به اتهام اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت کشور بازداشت شد. دیگر اتهام تاج زاده نشر اکاذیب جهت تشویش اذهان عمومی بوده است که به این ترتیب حکم بازداشت وی از سوی مقام قضایی صادر شده است.

باقرپور در ادامه اعلام کرد: در حال حاضر در مرکز استان برنامه عفاف و حجاب را از دستگاه های اجرایی آغاز کرده ایم تا اندک مشکلات موجود در این زمینه در سطح ادارات رفع شوند.

وی همچنین عنوان کرد: پس از آن، اقدامات فرهنگی از اجرای این برنامه را به سطح عمومی شهر (پارک ها و خیابان ها) تعمیم خواهیم داد.

فرماندار بجنورد با بیان اینکه بخش اصلی از اجرای برنامه عفاف و حجاب رویکرد فرهنگی دارد، تصریح کرد: در صورتیکه اقدامات فرهنگی جواب ندهد از ابزار قانون استفاده خواهیم کرد.

باقرپور تصریح کرد: در حال حاضر بکارگیری برخورد فیزیکی برای مقابله با بد حجابی در سطح عمومی جامعه در دستور کار نیست و اقدامات فرهنگی با رویکرد امر به معروف و نهی از منکر در حال اجرا است.

آماده باش مراکز واکسیناسیون کرونا برای خدمت رسانی دوباره



داشستند ولی زمان زیادی از تزریق واکسن گذشته مجدداً موارد ابتلا در آنها فراوان گزارش شده است، پس باید تزریق واکسن یادآور را جدی بگیریم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه در حال حاضر شهرستان های راز

با تأکید بر اینکه واکسیناسیون کرونا در تمام مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی و پایگاه های سلامت و خانه های بهداشت انجام می شود، عنوان کرد: با توجه به اینکه تمامی زیرساخت های حوزه واکسیناسیون در استان مهیاست، خانواده ها می توانند نسبت به تزریق واکسن کودکان خود اقدام کنند

دکتر پورتنی گفت: در حال حاضر تقریباً تمام واکسن های سید کشوری از جمله سینو فارم، یاستو کووک، اسپایکون، فخرا و نورا در استان موجود است، افزود: پایگاه های تجمعی واکسیناسیون کووید-۱۹ در حال افزایش و فعال سازی برای ارائه خدمات به مردم است، همچنین در بجنورد مرکز نمونه گیری کرونا در مرکز بهداشت این شهرستان واقع در خیابان حر در ساعات ۷ صبح الی ۱۳:۳۰ آماده خدمت رسانی است.

وی با تأکید بر اینکه تزریق نوبت یادآور واکسن تجمعی واکسیناسیون کرونا فعال هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

دوز یادآور اقدام کنند. وی با اشاره به اینکه هم استانی ها می توانند برای دریافت واکسن کرونا در روزهای غیر تعطیل از ساعت ۷ الی ۱۳:۳۰ به نزدیک ترین مرکز جامع خدمات سلامت محل زندگی خود مراجعه کنند، تصریح کرد: در شهرستان های بجنورد، شیروان و مانه و سملقان، عصرها تا ساعت ۱۸ مراکز تجمعی واکسیناسیون کرونا فعال هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

استقبال کم رنگ قالیبافان خراسان شمالی از صندوق بیمه اجتماعی روستایی و عشایری



و تعدادی از مردم روستایی و عشایری داشت، اظهار کرد: طی این طرح قرار بود تا حق بیمه این افراد در این صندوق به صورت ۱۰۰ درصد پرداخت شود اما این طرح به مرحله اجرا در نیامد.

وی افزود: بر همین اساس بسیاری از قالیبافان منتظر بودند تا این طرح اجرایی و از مزایای آن

استفاده کنند به همین دلیل بعد از عدم اجرای طرح مذکور استقبال چندانی نیز از این صندوق بیمه نکردند.

غلامزاده ادامه داد: در حال حاضر فقط ۷۵۰ نفر تحت پوشش این بیمه قرار گرفته اند و ۲۰۰ نفر نیز ثبت نام اولیه را انجام داده اما واریزی نداشته اند و احتمالاً این افراد، کسانی بودند که در انتظار طرح مذکور بوده اند.

وی با تأکید بر اینکه صندوق بیمه اجتماعی روستایی و عشایری بهترین فرصت برای تحت پوشش قرار گرفتن قالیبافان، مردم روستایی و عشایری است، گفت: در واقع ۷۰ درصد از هزینه های بیمه را دولت و مابقی را خود فرد پرداخت می کند.

به گفته این مقام مسئول در سال مبلغ سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان توسط دولت برای یک فرد بیمه شده در این صندوق واریز می شود و شخص بیمه شده نیز باید رقم یک میلیون و ۵۹۶ هزار تومان را

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۸۸-۱۴۰۱-۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ هیات به کلاس پرونده شمارهات ۵۲۱-۱۴۰۰/۰۲/۱۸ متر مربع از پلاک شماره ۴۳۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در راضی یکنه قلمه خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو محمدمهدی علی نیا حمزائولوی فرزند عبدالطی به شماره شناسنامه ۲ صادره از مرکزی در ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۲.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۴۳۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در راضی یکنه قلمه خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو محمدروداز محل مالکیت ثبتی عبدالملی علی نیا حمزائولوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اعلام و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۸۸-۱۴۰۱-۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ هیات به کلاس پرونده شمارهات ۵۲۱-۱۴۰۰/۰۲/۱۸ متر مربع از پلاک شماره ۴۳۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در راضی یکنه قلمه خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو محمدمهدی علی نیا حمزائولوی فرزند عبدالطی به شماره شناسنامه ۲ صادره از مرکزی در ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۲.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۴۳۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در راضی یکنه قلمه خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو محمدروداز محل مالکیت ثبتی عبدالملی علی نیا حمزائولوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اعلام و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۵

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

خبر

فریدون عباسی: متن مذاکرات در

اختیار نمایندگان قرار گیرد

به دیدگاه های آقای باقری کنی آشنا هستم و علاقه دارم بدانم که آقای باقری در مذاکرات چه می گوید و طرف مقابل نیز چه پاسخی می دهد. متن مکتوب باید در اختیار ما باشد تا بتوانیم بتوانیم و تجزیه و تحلیل کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی کشور، تأکید کرد: طرف‌های غربی حاضر نیستند که به تعهدات برجامی خود عمل کنند اما انتظار داریم ما فعالیت‌های هسته‌ای خود را به قبل از تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها کاهش داده و به‌مدت موداری را بپذیریم که در برجام نبوده است.

فریدون عباسی با اشاره به روند مذاکرات هسته ای بیان کرد: ما شاهدیم که طرف غربی در یک موضعی ایستاده و حاضر نیست چیزی را بپذیرد و به تعهدات خود در برجام عمل کند ولی انتظار دارد هر آنچه که آنها می‌گویند را ما بپذیریم.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه اظهار کرد: مشکل ما با طرف مقابل این است که آنها به تعهداتی که در برجام داده بودند نمی‌خواهند عمل کنند اما انتظار دارند که ما به شرایط قبل از تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها باز گردیم و تازه موارد دیگری که در برجام نبوده است را بپذیریم. این قطعاً مورد پذیرش ملت ما نیست.

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی تصحیح کرد: اکنون عملاً مذاکره ای انجام نمی‌شود و مطلب جدیدی بر روی میز نیست. از سوی دیگر ما نیز به عنوان نماینده مجلس دسترسی به متن مذاکرات نداریم. بنده تقاضا می‌کنم که متن مذاکرات در اختیار ما قرار گیرد. بنده به دیدگاه‌های آقای باقری کنی آشنا هستم و علاقه دارم بدانسم که آقای باقری در مذاکرات چه می‌گوید و روشی که او سر نیز زده‌است مجاز به بازداشت او نیستیم. طرف مقابل نیز چه پاسخی می‌دهد. متن مکتوب باید در اختیار ما باشد تا بتوانیم بتوانیم و تجزیه و تحلیل کنیم.

عباسی تأکید کرد: تاکنون متن مکتوبی در اختیار ما قرار نگرفته است تا ما ببینیم اگر دو ساعت مذاکرات صورت گرفته، نتیجه آن چه بوده است. امروز تحلیل‌ها و حرف‌ها بر مبنای اطلاعات خود افراد یا مطالبی که از سوی رسانه‌های خارجی ارائه شده و بعضاً اشتباه نیز می‌باشد، است.

واکنش علی مطهری به بازداشت تاج‌زاده

علی مطهری نماینده مجلس دهم در توییتش نوشت: عجیب است که آقای تاجزاده زمانی بازداشت شد که اخیراً یک مرزبندی روشن میان ایداش اصلاح امور و براندازی ارائه کرده بود. حتی اگر کسی منتقد به براندازی باشد، تا زمانی که اقدام عملی مانند کار مسلمانانه از او سر ن‌زده‌است مجاز به بازداشت او نیستیم. آموخته‌ایم.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب (Entekhab.ir)؛

جسمار: علی مطهری نماینده مجلس دهم در توییتی به خبر بازداشت مصطفی تاجزاده واکنش نشان داد.

علی مطهری نماینده مجلس دهم در توییتش نوشت: عجیب است که آقای تاجزاده زمانی بازداشت شد که اخیراً یک مرزبندی روشن میان ایداش اصلاح امور و براندازی ارائه کرده بود. حتی اگر کسی منتقد به براندازی باشد، تا زمانی که اقدام عملی مانند کار مسلمانانه از او سر ن‌زده‌است مجاز به بازداشت او نیستیم. روشی که از سیره امام علی علیه‌السلام در برخورد با مخالفتش آموخته‌پیروی در ادامه نیز آورده است: امیدوارم قوه قضاییه با حفظ استقلال خود در مقابل ضابطان، از آزادی بیان پاسداری کند تا احساسی که از تغییر رویه این قوه در دوره آقای اژدای در مردم ایجاد شده است محسوس نشود.

همسایه‌هایی که وارد خانه شده بودند می‌گفتند پشت درها و درزها مسدود شده بود و تمام پنجره‌ها و درها قفل و حتی آب و برق و گاز خانه هم قطع شده بود.

همشهری نوشت: کشف پیکره‌ای بی‌جان ۵عضو یک خانواده در زیرزمین خانه‌شان درحالی‌که حلق‌آویز شده بودند، کارآگاهان پلیس را با معمای پیچیده مواجه کرد است. درحالی‌که تحقیقات در این‌باره آغاز شده است رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت تاکنون شواهدی مبنی بر اینکه این ماجرا قتل است به‌دست نیامده است.

عصر روز جمعه ۱۷تیرماه امسال تعدادی از ساکنان یکی از محله‌های جنوب شهرستان نجف‌آباد واقع در استان اصفهان بعد از ساعت‌ها بی‌خبری از اعضای یک خانواده که در آنجا زندگی می‌کردند، به همراه مأموران پلیس وارد خانه‌شان شدند.

بوی تعفن شدیدی در فضای این خانه پیچیده بود و هیچ‌کس ندیده بود اعضای این خانواده از آنجا خارج شده باشند؛ از طرفی همه درهای خانه قفل و فضای عجیبی بر آنجا حاکم بود. بوی تعفن از زیرزمین به مشام می‌رسید و آنها وقتی در زیرزمین را باز کردند، با صحنه‌ای باورنکردنی روبه‌رو شدند. هر عضو این خانواده حلق‌آویز شده و جان خود را از دست داده بودند.

دقایقی بعد بخر این حادثه تلخ محل بمب در شبکه‌های اجتماعی منتشر و با حضور قاضی و کارآگاهان خانگی تحقیقات در این‌باره آغاز شد.

هوزر به درستی معلوم نبود که جان‌باختن اعضای این خانواده بر اثر خودکشی است یا آنها قربانی یک جنایت شده و به قتل رسیده‌اند. با وجود این شرایط پیکرها نشان می‌داد که چند روزی از حادثه می‌گذرد و در همه این مدت هیچ‌کس از سروشی که در فضای این خانواده به آن دچار شده بودند اطلاعی نداشت.

حادثه به روایت مقام قضایی

اولین مسئولی که درباره این حادثه تلخ اظهارنظر کرد، رئیس کل دادگستری استان اصفهان بود. وی حجت‌الاسلام والمسلمین اسدالله

جعفری در این‌باره گفت: با اعلام خبر این حادثه بلافاصله مأموران انتظامی به همراه دادستان شهرستان، نیروهای پزشکی قانونی و سایر افراد مرتبط در محل وقوع حادثه حضور پیدا کردند و مشاهده شد پیکره‌های مفرغ از اعضای این خانواده که همگی حلق‌آویز شده بودند، به‌دلیل گذشت زمان دچار فساد نمشی شده است.

بدون فوت وقت بررسی‌ها آغاز شد و یک تیم مجرب از پلیس و پزشکی قانونی با نظارت دادستان شهرستان در حال بررسی ابعاد مختلف این حادثه هستند.

شاهدی درباره قتل یا خودکشی‌بودن این حادثه گفت: با توجه به جعفری و قربان و بررسی اولیه در صحنه، مسئله وقوع قتل تاکنون مطرح نیست و خبر شدگیری فرد یا افرادی در این رابطه که در فضای مجازی منتشر شده صحت ندارد. با این حال در جریان تحقیقات از افراد مرتبط و مطلع که از قتل با این خانواده در ارتباط بودند، ممکن است افرادی احضار شده و اطلاعات لازم از آنها گرفته شود.

قربانیان چه کسانی هستند؟

حالا با گذشت ۳روز از کشف پیکره‌های قربانیان این حادثه همچنان خبرهای ضمو تقیضی درباره آنچه رخ داده منتشر شده و روایت‌های مختلفی درباره علت مرگ آنها به گوش می‌رسد. اما

قربانیان حادثه چه کسانی هستند؟

نخستین نفر مادر این خانواده است. زنی حدوداً ۶۰ساله که همراه فرزندانش زندگی می‌کرد. دومین نفر دختری جوان و مجرد است و سومین نفر پسر جوان خانواده. چهارمین و پنجمین نفر نیز دختر بزرگتر خانواده و دختر خردسال او بودند.

همسایه‌ها چه می‌گویند؟

این روزها در نجف‌آباد همه درباره این حادثه و قربانیانش صحبت می‌کنند و نام آنها بر سرر زبان‌ها افتاده است؛ اما پیش از این نیز آنها خانواده سرشناسی بودند.

یکی از همسایه‌ها در این‌باره می‌گوید: قربانیان از خانواده‌های قدیمی و سرشناس نجف‌آباد بودند.

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ سال یازدهم – دور جدید – شماره ۲۶۰۲ – مسلسل ۲۵۹۲

جزئیاتی جدید از مرگ هولناک ۵ عضو یک خانواده در نجف آباد

همسایه‌هایی که وارد خانه شده بودند می‌گفتند پشت درها و درزها مسدود شده بود و تمام پنجره‌ها و درها قفل و حتی آب و برق و گاز خانه هم قطع شده بود.
یکی دیگر از همسایه‌ها که رابطه نزدیکی با قربانیان داشت می‌گوید: ساعت ۱۸ روزی که اجساد کشف شد، داماد سابق خانواده به پلیس مراجعه کرده و گفته بود دخترم در خانه مادر بزرگش زندگی می‌کند اما از چند روز قبل که برای بردن دخترم با آنها تماس می‌گیرم گوشی‌های‌شان خاموش است و جواب را نمی‌دهند.

روایت یکی از بستگان قربانیان

هر چند به‌دنبال این حادثه اخبار مختلفی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده اما یکی از اقوام قربانیان در گفتگو با همشهری جزئیات جدیدی از این حادثه فاش کرد.

او گفت: خالام (مادر خانواده) فرهنگي بازنشسته و همسرش در قید حیات نبود. آنها وضعیت مالی خوبی داشتند و دختر بزرگ خالام‌ها بر این حادثه به‌همراه دختر نوجوانش جان باخته، ۴۶ساله بود. پسر بزرگ خالام نیز ۳۴ساله و دختر دیگر او هم ۳۳ساله بود که همه آنها جانشان را در این حادثه از دست دادند و ما اطمینان داریم که به قتل رسیده‌اند. چرا که اولاً وضع مالی خوبی داشتند و اینکه اجسادشان در حالی پیدا شد که دست‌ها و دهانشان بسته بود. اما به‌دلیل اینکه حدود ۱۰روز از این حادثه گذشته بود، حتی چهره آنها قابل شناسایی نبود.

وی درباره اخبار منتشر شده درباره فرزندانش خالامش نیز می‌گوید: دختر بزرگ خالام برخلاف اخبار منتشر شده طلاق نگرفته بود، اما با شوهرش اختلاف داشت و فرار بود از هم جدا شوند. پسر بزرگ خالام نیز هیچ مشکل روحی نداشت. او درس خوانده بود و گواهینامه هم گرفته بود و اگر مشکل روحی و روانی داشت به او گواهینامه نمی‌دادند.

حالا اجساد همه قربانیان به پزشکی قانونی منتقل شده و امپواریم هرچه زودتر در جریان تحقیقات پلیسی اسرار این حادثه فاش شود.

توربینی در کشورهای منطقه، که در حال متماثل شدن

مغنی بر پیشگیری از زیان و جلوگیری از بازی قدرتهای دیگر نمی‌توان از اتحادهای نوینی که محل خلق چندین سازمان و نظامی برای استفاده از کشور ما، در منازعات نامربوط و با ما و بی‌مقتدر برای ماست. اگر مشارکتی موجب سود و توسعه نباشد و یا امنیت و قدرت ما را افروز نماند، نتیجه هیچ نخواهد داشت.گر امروز متوجه این مهم نشویم و از تغییرات بزرگ در هر چهار جهت رزمی‌ها دور بمانیم، ممکن است در رقابت از همسایه پرجمعیت جنوب شرقی هم دور بمانیم؛ چنان که سودای تجارت در اقیانوس هند و توسعه منطقه طلایی را بماندی مثل چهارپار هم برای مردم بومی ایران در قرن بیست و یکم به رویایی بی‌تصور بدل شود و خدای ناکرده مردمان سیستان و بلوچستان و کرمان و یزد، و تجار و هنرمندان چابهار و مع-الاصف، مثل بسیاری از متعمان و نروتمندان کشورمان که رو به سوی ترکیه و امارات و غیره و غیره گسیره کردند، برای خرید خانه و تبت شرکت و تحلیل برنامه ریزی، رویاستارز و مدیریت رفتاری رژیم صهیونیستی به عنوان یک مال از سوی دیگر بود تا در بهر واقعی و نه کاغذی می‌توانند تفصیل بحث در کتاب «دوران گوزان روابط بین‌الملل در جهان پس از غربی» که در سال ۱۳۹۵ منتشر کردیم ملاحظه کنند.

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

بر پیشرفت و رشد سریع اقتصادهای تجاری – نفتی –

روزنامه اطلاعات نوشت: متأسفانه بسیاری از همسایگان یا دوستان و متحان ظاهری ما، از توانایی و تحرک ایران ممانعت و در راه توسعه و پیشرفت ایران مسنگاندازی می‌کنند. از خیزش ایران بی‌ان و توانایی امتیازات و انحصارات بی‌مانند و گام نهادن به جمع قدرت‌های اقتصادی و شبکه جهانی تجارت و گردش مالی بسیار هراسان و بی‌مناکند.کشور ما ایران، در هر دو زمینه ژئوپولیتیک و انرژی – نفت و گاز – استستا و دارای موقعیتی بی نظیر است. این موقعیت یک باوقعب است و این واقعبت یک سرمایه و فرصت تاریخی در همین برهه از زمان محسوب می‌شود.جغرافیا و انرژی امتیازات برشمار و فرصت‌های طلایی در اختیار ما قرار می‌دهد و داده است. اما بپذیریم که بهره گیری از آن به هیچ وجه بی‌خطر و ساده نیست. فرصتی دائمی است و همیشگی هم نیست. رفقا و دشمنان پرتعدادی که در همین منطقه با واری آن قرار دارند، از ورود ایران به قلب قفقاز و منطقه خاور میانه و حتی فرهنگ متعارف بین‌الملل می‌ترسند و برخی به خود می‌پرزند.

ما در بهترین حالت برای آنان در حصار انرژی‌های اقتصادی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدراپاد

۱-شش‌دانگ یکپاک خانه از پلاک شماره۲۱۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۷۲/۲۴ متر مربع ایتنماعی آقای ابوذر سنجری علیخانقله از محل مالکیت رسمی مشاعی فاطمه زرمی رضا برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۰۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه ۰۶۹۹-۱۴۰۰-۰۰۰۰۰۰۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید تا تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱
ششانه اگهی : ۱۳۹۴۵۰

| |
|---|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| <p>در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدراپاد</p> |
| ۱-شش‌دانگ یکپاک ساختمان از پلاک ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۰/۸۰ متر مربع ایتنماعی آقای رزمضالمی بهنام بور از محل مالکیت رسمی محمد علی ثابتی برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۰۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه ۳۴۳-۱۳۹۹-۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید تا تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ ششانه اگهی : ۱۳۹۴۵۰ |

| |
|---|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| <p>در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدراپاد</p> |
| ۱-شش‌دانگ یکپاک ساختمان از پلاک ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۰/۸۰ متر مربع ایتنماعی آقای رزمضالمی بهنام بور از محل مالکیت رسمی محمد علی ثابتی برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۰۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه ۳۴۳-۱۳۹۹-۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید تا تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ ششانه اگهی : ۱۳۹۴۵۰ |

| |
|--|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| <p>در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدراپاد</p> |
| ۱-شش‌دانگ یکپاک حوزة ثبت ملک منطقه دو بجنورد از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ |

| |
|---|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی |
| <p>برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۶۲۷ و ۱۴۰۱-۱۶۲۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ هیات به کلاسه پرونده شمارات ۳۴۵-۱۳۹۹ و ۱۳۹۹-۳۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد براتی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۹۶۲ و علی براتی به شماره شناسنامه ۴۵ فرزند قدرت اله بالسویه در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزة ثبت ملک منطقه دو بجنورد محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بر این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد</p> |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ |

| |
|--|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی |
| <p>برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۶۲۷ و ۱۴۰۱-۱۶۲۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ هیات به کلاسه پرونده شمارهات ۳۴۵-۱۳۹۹ و ۱۳۹۹-۳۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد براتی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۹۶۲ و علی براتی به شماره شناسنامه ۴۵ فرزند قدرت اله بالسویه در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزة ثبت ملک منطقه دو بجنورد محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بر این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد</p> |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ |

جزئیاتی جدید از مرگ هولناک ۵ عضو یک خانواده در نجف آباد



تصاویر قربانان حادثه

ظریف: خدا می‌بیند و همین کافی است

این چل‌ها و بحث‌های انفرادی نه سازنده است نه باری از دوش مردم ایرانی بر می‌دارد و نه برپایه اصل اخلاقی و اسلامی و «چالیم باثلی هی احسن» شکل می‌گیرد لذا سال‌هاست این تیرهای نامزا و دروغ را با سپر تحمل پاسخ دادام محمدجواد ظریف با بیان این که چل‌ها و بحث‌های انحرافی نه سازنده است نه باری از دوش مردم ایران بر می‌دارد تصریح کرد: در شرایط کنونی همه کشورها باید در جهت انسجام ملی و حل مسائل کنونی کشور و مردم باشند. وزیر خارجه پیشین کشورمان در صفحه اینستاگرام خود در مطلبی با اشاره به انتشار بخشی از سخنانش در یک جمع دانشگاهی و غیرخبری در یکی از رسانه‌های کشور و برخی حواشی به وجود آمده پس از آن در این ارتباط نوشت: سلام دستان دنیای عجیبی است. در دوران سولیوت وزارت خارجه همراه با همکاران دلسوزم نکوش نمودیم وظیفه گزارش‌نویسی شفاف و پاسخگویی مستمر را در حد توان به صورت کتبی و شفاهی و گزارش‌های شفاهی به مجلس شورای اسلامی به انجام رسانیم. که آخرین نمونه آن تئوین شش جلد کتاب «راز سرر به مهره و ارائه پیش از ۳۰۰۰ گزارش و اسناد قابل انتشار مذاکرات برجام به مردم دلاور ایران بود اما پس از پایان روزان وزارتت، تبتا، به آموختن، پژوهش و آموزش رداخته و از انجام مصاحبه و یا حتی سخنرانی عمومی خودداری نمودم به امید این که مزاحمتی در راه اجرای سیاست‌های مورد نظر مسؤلان کنونی برای رفع مشکلات مردم و ایران ایجاد نکنیم.هم زمان به رسم ادب، دیدار و گفتگوی خصوصی را به شرح صریح رسانه‌ای نشدن می‌پذیرفتم که تا ظاهرا باید در آن هم تجدینظر کنم متأسفانه در چند روز گذشته یک خبرگزاری به روش همشگی خود در بی‌توجهی به اصول ابتدایی اخلاق حرفه‌ای، دزدانه به بحث‌های قطعه شده‌ای از یک گفتگوی دو ساعته، دانشگاهی و غیر خبری با جمعی از اساتید و دانشجوین دست یافته و آن را به صورت گزینشی، تحریف شده و خارج از موضوع بحث منتشر کرده و سپس خود و همراهانش مردم و ایران ایجاد نکنیم.هم زمان به رسم ادب، دیدار و گفتگوی خصوصی را به شرح صریح رسانه‌ای نشدن می‌پذیرفتم که بر آن متن دزدانه دستکاری شده حاشیگاری کرده و با بر کاغذی خود ساخته به جنگ و مناظره پرداخته‌اند! آنجا که گفتگوهای خصوصی و غیرخبری بوده، آن را ضبط نکرده‌اند ولی دویسان رسانه‌ای همه می‌دانند که متن کامل یک گفتگوی دوساعته دست ۱۲ هزار کلمه می‌شود و نه متن تطفیع و تحریف شده کنونی که با همه حاشیوئیس‌ها کمتر از ۳۰۰۰ کلمه است. موضوع آن گفتگو نیز برخلاف ادعای ناسران، ارائه کلی تحلیل دانشگاهی پیرامون تکثر منابع قدرت در جهان کنونی و اهمیت رویاستاری و یکسو و تحلیل برنامه ریزی، رویاستارز و مدیریت رفتاری رژیم صهیونیستی به عنوان یک مال از سوی دیگر بود. علاقه‌مندان به هر واقعی و نه کاغذی می‌توانند تفصیل بحث در کتاب «دوران گوزان روابط بین‌الملل در جهان پس از غربی» که در سال ۱۳۹۵ منتشر کردیم ملاحظه کنند.

| |
|---|
| آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| <p>در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ – اصلی اراضی سوهانی</p> |
| ۱-شش‌دانگ یکپاک منزل مسکونی از پلاک ۲۲ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۸۱/۲۳متر مربع ایتنماعی آقای محمد ولی تذکر از محل مالکیت رسمی ورته نورالدین نظام الشریعه (محمد آرزم و جنت و رضوان و محرم و احترام و فخرالسادات و زکیه بی بی و صفیه فرزند علی) برابر رای شماره ۱۰۱۵-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه ۵۷۱-۱۴۰۰-۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید تا تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ ششانه اگهی : ۱۳۴۰۲۵۲ |

| |
|---|
| اکبراقبال،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد |
| آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| <p>در اجرای ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونیوت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی (کتبرالانتشار و مجلی) به شرح ذیل اگهی می گردد : بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ – اصلی اراضی سوهانی</p> |
| ۱-شش‌دانگ یکپاک خانه از پلاک شماره۲۱۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۷۲/۲۴ متر مربع ایتنماعی آقای محمد ولی تذکر از محل مالکیت رسمی مرحوم قربان محمد محمدی(ورنه مرحوم قربان محمد محمدی) برابر رای شماره ۱۴۰۱-۱۰۳۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ – کلاسه ۰۳۰۷-۱۴۰۰-۰۰۰۰۰۰۰۰ |
| لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید تا تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رایه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . |
| تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/ |

